СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ
[bookmark: _GoBack]
двадцать пятая сессия
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от « 03 » февраля 2023 г.                                                                             №  1

Доклад о социально-экономическом развитии Ковылкинского
муниципального района в 2022 году и задачах на 2023 год

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению доклад главы Ковылкинского муниципального района Бутяйкина Игоря Николаевича о социально-экономическом развитии Ковылкинского муниципального района в 2022 году и задачах на 2023 год.
2. Контроль за исполнением мероприятий и задач, обозначенных в докладе о социально-экономическом развитии Ковылкинского муниципального района, возложить на администрацию Ковылкинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района                                           В.В. Макеев